
IČO: 00266043, bankovní spojení: KB pobočka Litvínova, č.ú.: 5722491/0100 

Tel. 476744396, fax 476745238, e-mail: obec@loukaulitvinova.cz, www.loukaulitvinova.cz 

 
 

 
 

Obec Louka u Litvínova, Sokolovská 127 
Roman Dub  
starosta obce 
 

 

     

  

  Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 

 Louka u Litvínova  

pro 

školní rok 2025/2026 
 

 

Na základě vyhlášky č.14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění novely vyhlášky č. 

423/2023 Sb. § 6, stanovuji základní výši úplaty na školní rok 2025/2026 

 

 

 

200,- Kč na příslušný kalendářní měsíc. 

 

 

Osvobozen od úplaty je:  

 

a) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi, 

b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na 

péči, nebo přídavek na dítě až od 1. 9. 25 

c) rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě, nebo 

d) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a  z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky 

pěstounské péče, pokud tuto skutečnost prokáže řediteli mateřské školy. 

 

 

Podmínky splatnosti úplaty 

Výše úplaty je splatná vždy do 15. dne v měsíci. Úplata za vzdělávání se hradí převodem na 

účet školy  

č. KB 78-6997880237/0100. Variabilní symbol je datum narození dítěte bez teček.  

V případě nepřítomnosti dítěte v mateřské škole se zaplacená částka nevrací. Při přerušení 

provozu mateřské školy v měsících červenci a srpnu se úplata poměrně sníží dle přílohy. 

Nedodržení podmínek splatnosti úplaty je považováno jako porušení Školního řádu mateřské 

školy a dítě může být vyřazeno z předškolního vzdělávání. 

 

 

 

V Louce u Litvínova    

mailto:obec@loukaulitvinova.cz

